

Таблица 2

| № рабочего места | Профессия / должность | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда (муж/жен) | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного | Повышенный размер оплаты труда (да / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да / нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет) | молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет) | Лечебно-профилактическое питание (да / нет) | льготное пенсионное обеспечение (да / нет) |
|------------------|--------------------------------------|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса (муж/жен) | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | ведущего инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | инженера | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | инженера | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | старшего лаборанта | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | заведующего лабораторией | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | старшего научного сотрудника | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | младшего научного сотрудника | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | инженера | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | заведующего лабораторией | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | ведущего инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | научного сотрудника | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | заведующего лабораторией | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | заместителя заведующего лабораторией | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | заместителя заведующего лабораторией | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | научного сотрудника | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | руководителя группы | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| № рабочего места | Профессия / должность | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (покласс) условий труда (муж/жен) | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного | Повышенный размер оплаты труда (да / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да / нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет) | молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет) | Лечебно-профилактическое питание (да / нет) | льготное пенсионное обеспечение (да / нет) |
|------------------|------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------------|----|--|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса (муж/жен) | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 21 | инженера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | заместителя генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | советника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | главного инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | юрисконсульта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | секретаря | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | экономиста | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | экономиста | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | заведующего отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | заведующего отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | переводчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | инженера по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | техника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | главного энергетика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | бригадира | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | слесаря-сантехника | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | маляра штукатура | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | плотника | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | техника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | уборщика территорий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 / 2 | 1 | 2 / 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 10.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| № рабочего места | Профессия / должность | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да / нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет) | молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет) | Лечебно-профилактическое питание (да / нет) | льготное пенсионное обеспечение (да / нет) | |
|------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------------|--|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса (муж/жен) | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда (муж/жен) | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да / нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да / нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да / нет) | молоко или другие равноценные пищевые продукты (да / нет) | Лечебно-профилактическое питание (да / нет) | льготное пенсионное обеспечение (да / нет) |

Заместитель генерального директора

(должность)



(подпись)

Вильянов Азат Фаридович

(ФИО)

01.09.2015г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Гайнутдинов Ильдар Рафикович

(ФИО)

01.09.2015г

(дата)

Заведующий лабораторией

(должность)



(подпись)

Рувинский Леонид Яковлевич

(ФИО)

01.09.2015г

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Иванова Альфия Мансуровна

(ФИО)

01.09.2015г

(дата)

Инженер охраны труда

(должность)



(подпись)

Рахматуллина Физуна Хамитовна

(ФИО)

01.09.2015г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Гансева Д.Р.

(ФИО)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)